
 
Aluevaalien 2025 tuloksen tarkastuslaskenta 
  
Keskusvaalilautakunta 14.04.2025 § 46    
261/00.00.00.00/2024    
 
 

Vaalipäivän jälkeisenä päivänä eli maanantaina 14.4.2025 klo 12.00 
aloitettavassa kokouksessa keskusvaalilautakunnan on ryhdyttävä 
tarkastamaan vaalipäivän äänestyksessä annettuja äänestyslippuja 
ja vaalilautakuntien laskelmia. 
 
Keskusvaalilautakunnan sihteeri yhdessä avustavan henkilökunnan 
kanssa on valmistellut tarkastuslaskennan keskusvaalilautakunnan 
käsittelyä varten ennen keskusvaalilautakunnan kokousta. 
 
Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänestysliput luetaan 
ehdokkaiden hyväksi ja mitkä on mitättöminä jätettävä huomioon 
ottamatta. Kunkin ehdokkaan hyväksi ennakkoäänestyksessä ja 
vaalipäivän äänestyksessä annetut hyväksytyt äänet on laskettava 
yhteen. 
 
Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä 
läpi vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli 
keskusvaalilautakunta havaitsee vaalipöytäkirjoissa merkittäviä 
puutteita tai virheitä, sen on pyydettävä asiasta selvitys 
asianomaiselta vaalilautakunnalta. Selvityksen tulee olla 
keskusvaalilautakunnan käytettävissä ennen kuin luvut täytyy 
vahvistaa aluevaalilautakunnalle. 
 
Keskusvaalilautakunta tallentaa luvut laskentajärjestelmään ja 
keskusvaalilautakunnan sihteeri vahvistaa luvut aluevaalien osalta 
Oikeusministeriön suosituksen mukaisesti 16.4.2025 klo 12.00 
mennessä. Tämän jälkeen aluevaalilautakunta aloittaa aluevaalien 
tuloksen vahvistamistoimenpiteet. 
 
Aluevaaleissa keskusvaalilautakunta ei suorita äänimäärien 
tasatilanteiden arvontoja eikä laske vertauslukuja, vaan niistä 
huolehtii aluevaalilautakunta. 

  
 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta suorittaa vaalilain 87 §:n edellyttämän 

tarkastuslaskennan. 
 

Päätös 001 Luvian äänestysalue 
 
Ennakko: Äänestyslippujen määrä oli yhteensä 812 kpl, joista 
mitättömiä 38 kpl. 
 
Äänestyslippujen määrä oli vaalipöytäkirjan mukaan 747 kpl. 
Tarkastuslaskennassa todettiin, että äänestyslippuja on 755 kpl. 
Mitättömiä oli 29 kpl. Tarkastuslaskennassa mitättömiä oli yhteensä 
30 kpl. 
Keskusvaalilautakunta hyväksyi vaalilautakunnan pöytäkirjan. 



 
002 Kirkonkylän äänestysalue 
 
Ennakko: Äänestyslippujen määrä oli yhteensä 1238 kpl, joista 
mitättömiä ääniä oli 48 kpl. 
 
Äänestyslippujen määrä oli vaalipöytäkirjan mukaan 857 kpl, joka 
tarkastuslaskennassa vahvistettiin. 
Vaalipöytäkirjan mukaan mitättömiä oli 72 kpl. 
Tarkastuslaskennassa mitättömiä oli yhteensä 71 kpl. 
Keskusvaalilautakunta hyväksyi vaalilautakunnan pöytäkirjan. 
 
003 Lapijoen äänestysalue 
 
Ennakko: Äänestyslippujen määrä oli yhteensä 304 kpl, joista 
mitättömiä ääniä oli 14 kpl. 
 
Äänestyslippujen määrä oli vaalipöytäkirjan mukaan 255 kpl. 
Tarkastuslaskennassa todettiin, että äänestyslippuja on 255 kpl. 
Vaalipöytäkirjan mukaan mitättömiä oli 17 kpl. 
Tarkastuslaskennassa mitättömiä oli yhteensä 16 kpl. 
Keskusvaalilautakunta hyväksyi vaalilautakunnan pöytäkirjan. 
 
Keskusvaalilautakunnan sihteeri valtuutetaan ilmoittamaan 
aluevaalien tulos aluevaalilautakunnalle 16.4.2025 klo 12 mennessä. 
 
Pöytäkirjan liitteenä on seuraavat raportit: 
- KT10 Äänestysaktiivisuus kunnassa 
- KT11 Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan äänestysalueittain 
- KT20 Äänestysalueittain ehdokkaiden äänet 
- KT21 Ehdokkaiden äänet, koko kunta 
- KT29 Ryhmittäin ehdokkaiden äänet 
- KT30 Äänestysalueittain ryhmien äänet 
- KT90 Mitättömät äänestysliput perusteittain 
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